5.2.3. Подготовка и пересылка документов в рамках взаимодействия с 
клиентом, включая договора, счета, акты, дополнительные соглашения и 
прочие документы регламентирующие взаимоотношения сторон, на 
бумажном носителе. Стоимость услуги составляет 1200 (одна тысяча 
двести) рублей с учетом тарифных ставок на доставку Почты России. По 
согласованию Сторон доставка документов может осуществляться 
логистическими компаниями, представленными в Калининградской 
области по применяемым данными компаниями тарифным ставкам.